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هوجیچا ؛ از چای سبز برشته شده ژاپنی تا تقویت عملکرد شناختی!

گروه  بهداشــت و ســامت-
بدغذایی کــودکان از جمله معضلاتی 
اســت که خانواده های زیــادی با آن 
درگیر هستند. در بسیاری از دورهمی ها 
و مهمانی ها پدران و مادرانی را می بینید 
که کودکان شان علاقه ای به خوردن غذا 
از خود نشــان نمی دهند و والدینی که 
بشــقاب به دست دنبال آنها برای دادن 
یک قاشــق غذا هستند. این که چرا این 
کــودکان تمایلی به خوردن غذا ندارند 
و خانواده هــا چگونــه می توانند این 
مشکل را رفع کنند. شاید سوال بسیاری 
از آنها باشــد. دکتر ســمیرا ابراهیم اف 
متخصــص تغذیه دربــاره بدغذایی 
کودکان می گوید: معمولا بدغذایی در 
بچه ها این گونه تعبیر می شود که آنها از 
پذیرفتن غذا های جدید امتناع می کنند 
و محدودیت خوراک دارند، یعنی فقط 
یک سری از غذا ها را می خورند و تنوع 

غذایی ندارند.
وی در ادامــه عوامل تاثیرگذار بر 

روی بدغذایــی کــودکان را این گونه 
عنوان می کند: یک سری عوامل ژنتیکی 
هستند که در تعیین ذائقه نقش دارند. به 
هر حال هر کسی ذائقه ای دارد. جدای 
از ذائقه در خیلــی از مواقع رفتار های 
غلط غذایی خانواده عامل اصلی ایجاد 
بدغذایی بچه ها اســت. در سنین پایین 
زمانی که تغذیه تکمیلی شروع می شود 
بچه ها باید با طعم های مختلف آشــنا 
شوند. غذا ها باید به مقدار کم، و در زمان 
خودشان مصرف شوند. این گونه نباشد 
که به بچه ۶ مــاه، غذایی که مربوط به 
۱۰ ماهگی اش است، را بدهیم؛ بنابراین 
طبق پروتکل های تغذیه تکمیلی باید 
غذا های مختلف را تست کنند. سر سفره 
خانواده نیز باید تا جایی که امکان دارد 
با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی هر خانواده غذا های مختلف 
گذاشته شــود. اگر بچه ای از خوردن 
غذایی امتنــاع کرد نبایــد آن را برای 
همیشه از سفره غذایی بچه حذف کنیم. 
گاهی اوقات لازم اســت یک غذا را ۱۰ 
تا ۱۵ بار به بچه ارائه دهیم تا بعد از آن، 

خوردن یا نخوردن آن را بپذیرد.
او ادامه می دهد: مطمئن ترین افراد 
برای بچه ها، پدر و مادرشــان هستند از 
نظر آنها هر کاری که والدین شان انجام 
دهند، پســندیده و قابل انجام اســت؛ 
بنابراین وقتی بچه می بیند مادرش میوه 
می خــورد این بچه هم به خوردن میوه 
گرایش پیدا می کند. اما اگر مادری هیچ 
وقت خودش میوه نخورد بچه ممکن 
است هیچ وقت سراغ خوردن آن نرود، 
از طرف دیگــر این بچه اگر ببیند مادر 
شــکلات می خورد یا خواهر و برادر 
بزرگ ترش چیپس و پفک می خورند 

این عادت در او شکل می گیرد.
ابراهیم اف درباره چگونگی رفتار 
خانواده ها با این مشکل اظهار می دارد: 
تنوع غذایی داشــته باشــند. غذا هایی 
که خیلی شور یا شــیرین هستند را از 
بچگی، به آنها ندهیم تا بچه ها گرایش 
به این طعم ها نداشته باشند، در غیر این 
صورت در بزرگســالی هم به ســمت 
خــوردن این نوع از غذا هــا می روند. 
در واقع هر چه ســفره غذایی خانواده 

سالم تر باشــد و کمتر غذا های ناسالم 
به بچه داده شــود زمینه ایجاد این نوع 
بدغذایی ها که فقــط خوردن غذا های 

صنعتی است، ایجاد نمی شود.
این متخصص تغذیه اســتفاده از 
غذا های فســت فودی را برای کودکان 

بدغذا و گرایش این کودکان به ســمت 
این نــوع از مواد غذایــی را این گونه 
تشریح می کند: اولین قدم این است که 
بچه هــا را در مواجهه با این غذا ها قرار 
ندهیم و ایــن که وقتی بچه کار خوبی 
انجام می دهد از غذا های فست فودی به 

عنوان جایزه استفاده نکنیم، تا بچه این 
غذا ها را با شادی تلفیق نکند. مثلا زمانی 
که نمره خوب می گیرد جایزه مثلا پیتزا 
بگیرد این بعد از یک مدت دیگر براش 
جا می افتد که بایــد فقط از این غذا ها 
استفاده کند. طعم دهنده هایی که به این 

غذا ها اضافه می شوند و نوع طبخ شان 
جوری اســت که بچه هــا راغب تر به 
خوردن آنها هستند و غذا های سنتی را 
نمی خورند؛ بنابراین تا جایی که امکان 
دارد برای آنها تهیه نشود. بچه ها معمولا 
اگر برای مدتی گرسنه بمانند هر غذایی 
جلویشــان بگذارنــد می خورند. این 
ما هستیم که ســلیقه اش را دستکاری 
می کنیــم بچه می فهمد که اگر خودش 
را لوس کند یا مثلا ۲ ساعت غذا نخورد 
بلاخره غذای دلخواه اش برای او آماده 
می شود. اگر مادر بتواند مقاومت و کمی 
تحمــل کند و بلافاصله با هر بدغذایی 
که پیش می آید این غذا های صنعتی را 
جلــوی بچه نگذارد میل به خوردن آن 
هم قطعا کمتر می شود. وی در پاسخ به 
سوالی درباره علاقه نداشتن و نخوردن 
گوشت از سوی کودکان عنوان می کند: 
گوشت به هر حال منبع پروتئین است و 
انواع یا جایگزین های آن باید حتما در 
رژیم غذایی باشد. اگر بچه ای گوشت 
تکه ای نمی خورد می توان از چرخکرده 
آن استفاده کرد یا این که بچه ای ممکن 
است، گوشــت پخته دوست نداشته 
باشــد می توان از کبابی آن استفاده کرد. 
به هر حال با مدل های مختلفی می توان 
گوشت را درســت کرد یا در غذا ها به 
گونه ای مخلوط کــرد که بچه متوجه 
آن نشود. تا جایی که ممکن است باید 
سعی کنید ذائقه بچه از طعم گوشت جدا 
نشــود، چون هر چه که فاصله بگیرد از 

نخوردن آن دیگر پذیرش اش برای بچه 
سخت تر می شــود. اما یک سری مواد 
غذایی هم داریم که می توانند با درجات 
مختلف جایگزین گوشت شوند. برای 
مثال می توان از حبوبات در غذای بچه ها 
استفاده کرد تا مقداری پروتئین برای آنها 
تامین شود یا می توان از تخم مرغ استفاده 
کرد. ابراهیم اف درباره خواص زرده و 
سفیده تخم مرغ برای کودکان می گوید: 
تخم مرغ ترکیبی اســت کــه زرده و 
سفیده اش اگر در کنار هم باشند بهترین 
جذب را دارند. پروتئین در ســفیده و 
چربی در زرده آن است. حال اگر بچه ای 
زرده آن را نمی خورد، سفیده اش را هم 
اگر استفاده کند مشکلی ندارد و می تواند 
به عنوان یک منبع پروتئین مخصوصا 

برای صبحانه مصرف شود.
تقریبا هر ۲ عدد سفیده تخم مرغ 
به انــدازه یک تخم مرغ کامل می تواند 
انــرژی به بچه برســاند. اگر بخواهیم 
پروتئین خیلی خوبی به بچه برسد باید 
۲ عدد سفیده را بخورد، اما اگر ۲ تا سفید 
هم امکان نداشت، خوردن یک عدد هم 
کافی اســت. البته این موضوع به سن 
بچه و جثه او هم بستگی دارد. همچنین 
حواس مان باشد که بچه حساسیت به 
ســفیده تخم مرغ نداشته باشند، چون 
که پروتئین هایی که در سفیده تخم مرغ 
هستند ممکن است حساسیت زا باشند. 
باید برای کودکان یک سال با مقدار کم 

شروع کنیم.

گروه  بهداشــت و سامت-به 
تازگی مطالعه ای منتشر شده است که 
در آن تاثیرات احتمالی مصرف چای 
ســبز رست شــده ژاپنی و چای سبز 
معمولی بر عملکرد ذهنی در مقایسه 
با آب ســاده مورد بررسی قرار گرفته 
اســت. چای سبز رست شده یا برشته 
که به نام هوجیچا نیز شناخته می شود، 
نوعی چای ســبز ژاپنی است که روی 
زغال چوب برشــته می شود تا طعم 
دودی منحصر به فرد و رنگ قهوه ای 

تیره متمایزی به آن بخشیده شود.
تحقیقــات قبلی کــه از طریق 
وب ســایت کتابخانه ملی پزشــکی 
آمریکا قابل دسترسی هستند، مزایای 
ارزشــمند مصرف چای ســبز برای 
تقویــت عملکرد مغزی را برجســته 
ســاخته اند، هرچند ایــن تحقیقات 
اغلب روی اثرات بلندمدت، ترکیبات 
منفرد چای به صورت مجزا از سایرین 
یا مصرف مقادیر بالا متمرکز بوده اند.

به تازگی مطالعه ای به وســیله 

مجله ساینتیفیک ریپورتز منتشر شده 
اســت کــه در آن تاثیــرات احتمالی 
مصرف چای سبز رست شده ژاپنی و 
چای سبز معمولی بر عملکرد ذهنی در 
مقایسه با آب ساده مورد بررسی قرار 
گرفته اســت. یافته ها نشان می دهند 
که حتــی مصرف وعده های کوچک 
روزانه چای ســبز یا چای سبز رست 
شده ممکن است به طور قابل توجهی 
عملکرد شناختی مغز و سلامت ذهنی 

را بهبود ببخشد.
مطالعــه مصــرف چای و 

عملکرد ذهنی
شــرکت کنندگان در این مطالعه 
شــامل ۲۰ مــرد بالغ ســالم ژاپنی با 
میانگین ســنی ۲3 ســال بودند. آنها 
وظیفه داشــتند یک تکلیف حسابی 
ذهنی ۵ دقیقه ای را شش مرتبه و طی 

دو جلسه در یک روز انجام دهند.
در جلسه اول، شرکت کنندگان 
قبل از سه تکلیف اول آب گرم مصرف 
کردند. آنها پیش از یک دوره استراحت 

مجددا همین کار را تکرار کردند. یعنی 
در مجموع چهــار مرتبه آب مصرف 
شد.در جلســه دوم، شرکت  کنندگان 
قبل از انجام ســه تکلیف باقی  مانده و 
همچنین پیش از یک دوره استراحت 
دیگر، چای ســبز یا چای سبز برشته 
شده نوشیدند. دفعات مصرف در این 

گروه نیز چهار بار بود.
ایــن روند یک مــاه بعد با تغییر 
نوع چای تکرار شــد تا همه شرکت  
کنندگان هر دو نــوع چای مورد نظر 
را تجربــه کنند. طی رونــد تحقیق، 
محققــان ۱۱ پاســخ فیزیولوژیکی 
مختلف را برای ارزیابی تاثیر نوشیدن 
آب گرم، چای سبز یا چای سبز برشته 
شده بر عملکرد ذهنی دا وطلبان مطالعه 

اندازه گیری کردند.
آنها همچنین ارزیابی های خود 
شــرکت کننــدگان در مورد ســطح 
خســتگی، اســترس و حجم کاری 
ذهنی را به منظــور تکمیل داده های 

فیزیولوژیکی جمع آوری کردند.

تاثیر چای سبز بر استرس 
فیزیولوژیکی و عملکرد ذهنی

در مقایســه با نوشیدن آب گرم، 
مصرف چای حین انجام تکالیف منتج 
به کاهش قابل توجه حجم خون بافتی 
 )TBF( جریان خون بافتی ،)TBV(
و پاسخ  های طیف  سنجی مادون قرمز 
نزدیک )NIRS( در شرکت  کنندگان 
شــد. این نتایج نشــان می دهند که 
نوشیدن چای سبز یا چای سبز رست 
شده ممکن است به تعدیل پاسخ های 
استرس فیزیولوژیکی در بدن شرکت 

کنندگان کمک کند. 
در واقــع بــه نظر می رســد که 
ترکیبات معطر موجود در چای ســبز 
دارای اثرات آرامش بخشی هستند و 
نقش مهمی در این نتایج مثبت دارند. 
نویســندگان مطالعه ذکــر کردند: »با 
بررسی دقیق شاخص  های مختلف، 
متوجه شدیم که خاصیت آروماتیک 
چای ســبز رست شــده ژاپنی دارای 
پتانســیل ایجاد اثــرات روانی مثبت، 

افزایش عملکرد ذهنی، تقویت شادابی 
و کاهش احساس خستگی است.«

در تمــام جلســات آزمایــش، 
عملکرد شناختی حین مصرف چای 
به طور قابل توجهی بالاتر از آب بود.

جالب اینجاست که صرفا چای 
ســبز برشته شــده با وجود محتوای 
کافئین کمتر نســبت به چای ســبز 

معمولی، خواص ضد خستگی دارد.
همچنین مشاهده شد در جلساتی 
که از چای برشته شده استفاده می  شد، 
تعداد بیشتری از تکالیف تعیین شده با 
بهبود در نرخ پاســخ و عملکرد همراه 

بودند. 
نکته مهم این است که این فواید 
با مقادیر کم چای و در یک بازه زمانی 
کوتاه مدت به ثبت رسیدند. در نتیجه 
تمامــی یافتــه ها با عــادات معمول 

مصرف روزانه چای مطابقت دارند.
چای سبز چگونه می تواند 

عملکرد ذهنی را بهبود بخشد؟
به منظور دســت یابی به بینشی 

بهتر پیرامون مکانیســم های نهفته در 
 Eliza ،پس نتایج مطالعه مورد بحث
Whitaker متخصص تغذیه که در 
مطالعه شرکت نداشــته توضیح می 

دهد:
ایــن مطالعــه نقــش تحریک 
آروماتیــک چای به ویــژه ترکیباتی 
مانند پیرازین  هــای موجود در چای 
ســبز برشته شــده را در تاثیر گذاری 
بر خلق و خو، آرامش و هوشــیاری با 
اثر مستقیم بر فعالیت مغز برجسته می  
کند. مشخص شــده که مصرف این 

چای به ایجاد احســاس طراوت و 
افزایش هوشیاری کمک می کند. 
این مطالعه همچنین نشان داده 
که تحریک آروماتیک سیســتم 
عصبی پاراسمپاتیک را فعال می  
کند، باعث القای آرامش و کاهش 

پاسخ  های استرسی می  شود و در 
نهایت احســاس خستگی ذهنی را 

کاهش می  دهد.هنگام مقایســه چای 
سبز رست شده و چای سبز معمولی، 

به این نتیجه می رســیم که چای سبز 
برشته حاوی پیرازین و اجزای معطر 
بیشتری است که می  توانند مکانیسم 
مطــرح در پس فواید ایــن مطالعه را 
توضیح دهند. با این حال، برای تایید 
ایــن موضوع همچنــان به تحقیقات 

بیشتری نیاز است.
آیا بهتر است عادت مصرف 

روزانــه چای ســبز را در خود 
تقویت کنیم؟

اســتفاده از چــای ســبز و به 
خصوص چای سبز برشته شده ژاپنی 
در برنامه  تغذیه روزانه  می  تواند فواید 
زیادی برای ســلامتی داشــته باشد، 
امــا توجه به ملاحظــات خاص نیز 
ضروری اســت. برای مثــال افرادی 
که برای بیمــاری های مختلف دارو 
مصرف می کننــد، به ویژه آنهایی که 
فشار خون بالا دارند یا از داروهای 
رقیق کننده خون اســتفاده می کنند، 
باید مراقب تداخلات احتمالی 
باشــند. علاوه بر این کسانی که 
سابقه سنگ کلیه دارند 
نیز باید مراقب محتوای 

اگزالات چای سبز باشند.
چای سبز حاوی کافئین 
کمتری نسبت به قهوه یا چای 
سیاه است و می  تواند جایگزین 
مناسبی برای افرادی باشد که تمایل 

به مصرف کافئین کمتر دارند.

جدای از ذائقه در خیلی از مواقع رفتار های غلط غذایی خانواده عامل اصلی ایجاد بدغذایی در بچه ها است.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

با کودکان بدغذا چگونه 
رفتار کنیم؟

آگهی تصمیمات شرکت ژئوفیزیک دانا

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی تجارت 

گستر نیک اختر کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده 

ساز کرانه کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت حفاری دانا کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بیتا سیر نوین 

کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت گلف اویشن سرویسز 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده شماره 1970و شناسه ملی 10861536100

ثبت شده به شماره 14210 و شناسه ملی 14009744845

ثبت شده به شماره 13639 و شناسه ملی 14007600204

ثبت شده به شماره 1360 و شناسه ملی 10861530026

ثبت شده به شماره 13931 و شناسه ملی 14008725311

ثبت شده به شماره 2931 و شناسه ملی 10861545686

به استناد صورتجلسات مجمع  عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1402.08.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-رکــت خدمــات نفــت و گاز انرژی دانا ســهامی خاص با شناســه ملی 
10861572575، شــرکت حفاری دانا کیش ســهامی خاص با شناســه ملی 
10861530026، شــرکت خدمات انرژی دانا کیش ســهامی سهامی خاص 
با شناســه 10980179430، شرکت دانا اویل سرویسز کیش سهامی خاص با 
شناسه ملی 10861563299 و شرکت مته و تجهیزات درون چاهی دانا کیش 
خاص ســهامی خاص با شناسه ملی 14003727413 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-آقای ســید صادق شجاعی به شــماره  ملی 0061412546 به نمایندگی از 
شــرکت حفاری دانا کیش سهامی خاص با شناســه ملی 10861530026 به 
سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای احسان نصرت به شماره 

ملی 0074315587 به نمایندگی شرکت خدمات نفت و گاز انرژی دانا سهامی 
خاص با شناسه ملی 10861572575به سمت رئیس هیئت مدیره آقای بهنام 
حسینی شعار به شــماره ملی 0073523860به نمایندگی از شرکت خدمات 
انرژی دانا کیش ســهامی خاص با شناســه ملی 10980179430، آقای پوریا 
نجائی به شماره ملی 3873424754 به نمایندگی از شرکت دانا اویل سرویسز 
کیش ســهامی خاص با شناســه ملی 10861563299و آقای احمد زمانی به 
شــماره ملی 385349972154 به نمایندگی از شرکت مته و تجهیزات درون 
چاهی دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 14003727413 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3-کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شــرکت از قبیل چکها ،سفته ها، برات،اسناد 
بانکی،مالی، اعتباری و قراردادها با امضای متفق دونفر از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی، جاری و مکاتبات با امضای مدیر عامل 

یا یکی از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه مهر شرکت معتبر می باشند.
4- اختیارات بندهای1.4.6.7.13.14.15 از ماده 40 اساســنامه به مدیر عامل 

تفویض گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از سرپرســت مدیریت فناوری اطلاعات و 
ارتباطات ســازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه 1402.380110869 مورخ 
1402.08.10 و به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مورخ 

1402.03.17موارد ذیل به موضوع شرکت اتخاذ گردید:
طراحی و پیاده سازی دیتا سنتر و خدمات میزبانی وب و خدمات جانبی مربوط 
بــه آن مشــاوره و نظارت فنی بر اجرای طرح هــای انفورماتیکی ، طراحی و 

پشتیبانی و راه اندازی شبکه های کامپیوتری ، اجرای اتوماسیون اداری و صنعتی 

طراحی سیستم های رایانه ای ، خرید و فروش قطعات و ملزومات مربوط به 
رایانه ای در زمینه ســخت افزار و نرم افزار به استثنای فرهنگی و هنری مجاز 
و مطابق با قوانین جاری، خرید و فروش، مشــاوره بازاریابی غیرهرمی و غیر 
شبکه ای ،توسعه بومی سازی سامانه های نرم افزاری و سخت افزاری و ارائه 
مشاوره و راهکارهای جامع فناوری اطلاعات مورد نیاز شرکت ها،طراحی و 
اجرای کلیه خدمات رایانه ای مورد نیاز اعم از ســخت افزار و نرم افزاری غیر 
فرهنگی و غیر هنری ، طراحی و اجرای اتوماسیون اداری و نصب ونگهداری 
و پشتیبانی در زمینه رایانه کلیه موارد درصورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزادو 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.09.11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای محمد میرزایی فتحکوهــی با کد ملی2659866635به نمایندگی از 
شرکت سرمایه گذاری آینده ساز کیش با شناسه ملی 10861527729به سمت 

رئیس هیئت مدیر ،آقای علیرضا جاوید با کدملی 0532378148به نمایندگی از 
شرکت آبند گستر کیش بتون جوب با شناسه ملی 101013108501به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره ، آقای احمــد رویائی با کد ملی 4579293266 به 
نمایندگی از شرکت کیش بتون جنوب با شناسه ملی 10861529296به سمت 

عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخازب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از جمله چک، سفته، با امضا مدیرعامل و یکی 
از اعضای هیئت مدیره ویا دو نفر از اعضا هیئت مدیره با مهرشرکت معتبر بوده 
و سایر اوراق و نامه های اداری با امضا مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( شــرکت خدمــات نفت وگاز انرژی دانا ســهامی خاص با شناســه ملی 
10861572575، شــرکت ژئوفیزیک دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 
10861536100، شرکت مته و تجهیزات درون چاهی دانا کیش سهامی خاص 
با شناســه 10980179430 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2( آقای غلامرضا یونســی به شــماره ملــی 0384619193، به نمایندگی از 
شــرکت مته و تجهیزات درون چاهی دانا کیش ســهامی خاص با شناسه ملی 
14003727413به ســمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره، آقای بیژن 
نامی به شــماره ملی0043841538 به نمایندگی از شــرکت خدمات نفت و 

گازانرژی دانا ســهامی خاص با شناسه ملی 10861572575به سمت هیئت 
مدیره آقای احمد زمانی به شــماره ملی 5349972154 به نمایندگی شرکت 
دانا اویل سرویسز کیش سهامی خاص با شناسه ملی 10861563299 د آقای 
حافظ کاوه به شماره ملی 0045603340 به نمایندگی از شرکت خدمات انرژی 
دانا کیش سهامی خاص با شناسه ملی 1098179430 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3( کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شــرکت از قبیل چکها، ســفته، برات، اسناد 
بانکی،مالــی ، اعتبــاری و قراردادها با امضای متفــق دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت و سایر اوراق عادی ، جاری و مکاتبات با امضای 
مدیرعامــل یا یکی از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت و 
همچنین قراردادها تا ســقف 30میلیارد ریال با امضای مدیر عامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4( اختیارات بندهای 1.4.6.7.13.14.15 از ماده40 اساســنامه به مدیر عمال 

تفویض گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق الهاده مورخ 1402.08.01 و با 
عنایت به تاییدیه نام از اداره ثبت شــرکتها وموسســات غســر تجاری تهران 
به شماره پیگیری9634189902018998351 مورخ 1402.09.29 و تاییدیه 
سازمان هواپیمایی کشوری به شــماره 24120241763 مورخ 1402.09.01 
و اخذ اســتعلام از مدیریت محترم نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری به 
شماره 1402/380113370 مورخ 1402.09.15و1402/313013856 مورخ 

1402.09.21 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- نام شرکت از »بیتا سیرنوین کیش« به »خدمات مسافرت هوایی و گردشگری 
بیتا سیرنوین کیش«تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
2-موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید.

)تنظم برنامه های مسافرت هوایی فروش بلیط هواپیما ذخیره مکان و هرگونه 
اقدام دیگر مربوط به خدمات ترابری مسافر به صورت مستقیم یا غیر مستقیم 
یا غیر مستقیم ارائه کلیه خدمات مسافرت هوایی به صورت الکترونیکی، صدور 
بلیط الکترونیکی ، توسعه نرم افزار های لازم جهت بهره برداری لازم با رعایت 
قوانین و مقررات راه و ترابری و سازمان هواپیمایی کشوری اخذ رواید و تنظیم 
و انجام مســافرت گروهی داخلی  و خارجی ذخیره مکان و هرگونه خدمات 
گردشــگری ،ایرانگردی، و جهانگردی با رعایــت قوانین و مقررات وزارت 

میراث فرهنگی ، صنایع گردشگری .
هر گونه نقل انتقاال سهام، ایجاد و حذف یا قبول نمایندگی یا شعبه در هر نقطه 
از کشور و یا خارج از کشور و هرگونه تغییر نامه در مفاد اساسنامه یا الحاق یا 
حذف یک یا چند ماده در اساسنامه افزایش یا کاهش سرمایه شرکت و انتقال 
ســهام و همچنین انتقال مرکز اصلی شرکت و تغییر مدیر عامل می بایست با 
رعایت قوانین و مقررات و اعلام کتبی ســازمان هواپیمایی کشوری، وزارت 

میراث فرهنگی ،صنایع دستی وگردشگری انجام پذیرد.(
ودر نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.07.27تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 1401.12.29 
به تصویب رسید.

2-موسسه حسابرســی احراز ارقام با شناســه ملی 10320294749 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای غلامرضا فرمهینی فراهانی به شماره ملی 0064551644 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

تنوع غذایی داشــته باشــند. غذا هایی که خیلی شــور یا شــیرین هســتند را از بچگی، 
بــه آنهــا ندهیم تا بچه ها گرایش به این طعم ها نداشــته باشــند، در غیــر این صورت 
در بزرگســالی هم به ســمت خوردن این نوع از غذا ها می روند. در واقع هر چه ســفره 
غذایــی خانواده ســالم تر باشــد و کمتر غذا های ناســالم بــه بچه داده شــود زمینه 
ایجــاد این نوع بدغذایی هــا که فقط خوردن غذا های صنعتی اســت، ایجاد نمی شــود.

سه شنبه 11 اردیبهشت 1403، 21 شوال 1445 ،30 آپریل 2024، شماره 4452، صفحه


